2

Протокол
заседания лицензионной комиссии № 7
Дата проведения: 10 августа 2023 г.
Время проведения: 9 час. 00 мин.
Место проведения: г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, д.24а,
каб. 116
Участвовали в заседании 6 человек - Гамерова Э.И., Самсонова А.Н., Михайлова Н.Х., Потехин В.В., Сорокин Н.В., Степанов С.Н.
Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса выдачи лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами или об отказе в выдаче лицензии.
	№
п/п
	Наименование соискателей лицензии
	Решение о выдаче лицензии

	за
	против
	воздерж.

	1.
	ООО УК «ПРИКАМЬЕ-СЕРВИС»
	6
	0
	0

	2.
	ООО «УК «ЮРСТРОЙ»
	6
	0
	0

Голосовали за принятие решения о выдаче лицензии
на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами ООО УК «ПРИКАМЬЕ-СЕРВИС»,
ООО «УК «ЮРСТРОЙ»:
за - 100 %, против - 0 %, воздержались - 0 %.

Участники:                                       Гамерова Э.И.

                                                          Самсонова А.Н.

Михайлова Н.Х.

Потехин В.В.

Сорокин Н.В.

Степанов С.Н.